
UCHWAŁA NR XX/122/2025 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 15 września 2025 r. 

w sprawie zmieniająca Uchwałę nr LXIV/405/2023 w sprawie udzielenia 
Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej na pokrycie części wkładu własnego w związku z realizacją 

Projektu pn. „Budowa nowej linii kolejowej Turek –Konin” w ramach 
Programu Uzupełnienia Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej 

– Kolej + do 2029 roku 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy 
w Kawęczynie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIV/405/2023 z dnia 30 marca 2023 roku zmienia się §2, 
który otrzymuje brzmienie: „Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie 
udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Kawęczyn”: 

1) 2024 rok – 4 855,51 złotych (cztery tysiące osiemset pięćdziesiąt pięć 
złotych 51/100), 

2) 2025 rok – 0 zł 

3) 2026 rok – 0 zł 

4) 2027 rok – 0 zł 

5) 2028 rok – 0 zł 

§ 2. Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kawęczyn. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 244D419D-A317-4B91-BC9F-435BBB1F9F0D. Podpisany Strona 1



§ 4. Traci moc uchwała NR LXXVI/498/2024 RADY GMINY KAWĘCZYN 
zmieniająca Uchwałę nr LXIV/405/2023 w sprawie udzielenia Województwu 
Wielkopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na pokrycie części 
wkładu własnego w związku z realizacją Projektu pn. „Budowa nowej linii 
kolejowej Turek –Konin” w ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej 
Infrastruktury Kolejowej – Kolej+ do 2029 roku . 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Kawęczyn 

 
 

Łukasz Mila 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 244D419D-A317-4B91-BC9F-435BBB1F9F0D. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XX/122/2025 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 15 września 2025 r. 

w sprawie zmieniająca Uchwałę nr LXIV/405/2023 w sprawie 
udzielenia Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej na pokrycie części wkładu własnego 

w związku z realizacją Projektu pn. „Budowa nowej linii kolejowej 
Turek –Konin” w ramach Programu Uzupełnienia Lokalnej 

i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 2029 roku 

W związku z podjętą decyzją o wstrzymaniu realizacji projektu pn.: „Budowa nowej linii 
kolejowej Turek-Konin” w ramach Programu Uzupełnienia Lokalnej i Regionalnej 
Infrastruktury Kolejowej Kolej + do 2029 r. oraz w ślad za zawartym Porozumieniem o 
rozwiązaniu umowy o udzieleniu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na pokrycie 
części wkładu własnego na realizację Projektu oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej, 
niezbędne jest podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr LXIV/405/2023 Rady Gminy 
Kawęczyn z dnia 30 marca 2023 r.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 244D419D-A317-4B91-BC9F-435BBB1F9F0D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/122/2025 RADY GMINY KAWĘCZYN z dnia 15 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


